
   Uchwała Nr 29/384/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

   z dnia 24 maja 2011 r. 
 
w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 roku, Nr 13, poz. 123 z 
późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku  
o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, 
poz.306 z późn. zm.) w związku z zasadami ustalenia wynagradzania miesięcznego dyrektorom 
instytucji kultury prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
stanowiącymi załącznik do Uchwały Nr 20/61/01 Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 21 lutego 2001 r. z późn. zm. uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Pana Szymona Dreja na stanowisko Dyrektora Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w 
Stębarku na czas nieokreślony. 
 

§ 2 
 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze  - 3 650 zł. 
2) Dodatek funkcyjny 50 % wynagrodzenia zasadniczego – 1825 zł 
3) Dodatek staŜowy 5 % wynagrodzenia zasadniczego -182,5 zł 

 
      § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2011 roku. 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
               Jacek Protas 
 


